
Contacto

Teléfono 956717080
Correo Electrónico contratacion@arcosdelafrontera.es

Dirección Postal

PLAZA DEL CABILDO 1
(11630) ARCOS DE LA FRONTERA España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 40/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 12:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Municipal de Hacienda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V%2FDdloJe7MJVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización del verano de Jédula 2024

El objeto del presente contrato mixto constituye la organización del verano de Jédula 2024 para la ejecución deDescripción 
los diferentes actos y eventos que conforma las actividades y eventos comprendidos en el periodo estival de Jédula 2024.
Valor estimado del contrato 9.046 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.945,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.046 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Observaciones: Lote 1: 27 de julio , 8 y 17 de agosto
 Lote 2: 27 de julio
 Lote 3: 17 de agosto.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V%2FDdloJe7MJVkTabT%2FRM8A%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

MEJOR OFERTA ECONÓMICA LOTE 2
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

MEJORAS EN EL SERVICIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicio de arrendamiento, montaje y desmontaje de escenario.

Servicio de arrendamiento, montaje y desmontaje de escenario.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.274,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.880 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELEVEN DECEN EVENTS SL
Identificador empresa B90401423
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

MEJOR OFERTA ECONÓMICA LOTE 3
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

MEJORA EN EL NUMERO DE MONITORES
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Precio de la oferta más baja 1.729,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.729,6 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

las cruces, 6, 1ºc
(41701) dos hermans España

Contacto

Teléfono 677180068

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.729,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.092,82 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Servicios de talleres y animación

Servicios de talleres y animaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.950 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

MEJORA EN EL SERVICIO DE TALLERES
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

ELEVEN DECEN EVENTS SL
Identificador empresa B90401423
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

las cruces, 6, 1ºc
(41701) dos hermans España

Contacto

Teléfono 677180068

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.984,4 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

La forma de adjudicación de contrato será el PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO en su tramitación SUMARIA
conforme al art. 159.6 de la LCSP, en el que todo empresario interesado podrá presentar una proposición, quedando
excluido toda negociación de los términos del contrato con los licitadores.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Lugar

Departamento de contratación

Dirección Postal

Avda. Duque de Arcos s/n
(11630) Arcos de la Frontera España

Apertura de calificación administrativa y
oferta evaluable automáticamemente

Apertura sobre oferta económica
El día 16/07/2024 a las 10:30 horas

Hasta el 15/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9oPoAPnk%2FBGqb 7rCcv76BA%3D%3D

ID 0000013816585 |  2024-000794992 | Fri, 19 Jul 2024 12:37:47:505 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71877540987308442076359491349821762421 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9oPoAPnk%2FBGqb7rCcv76BA%3D%3D

